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2近期锑锭MB市场价格
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锑：出口价下调 国内趋稳

本周锑矿价格下调1000元左右，含税价在33500-34500元/吨，大厂收购价34500元/吨，较上周下调1000元/吨。锑矿价格下滑，受市场跌势及冶炼厂采购意向较弱影响。

MB市场跌幅缩窄，周三MB自由市场锑价调整幅度只有30美元，下调至7400-7800美元/吨。目前锑锭含税FOB价在7300美元，较上周下调200美元，不含税在7000美元附近。欧洲鹿特丹市场锑价仍在7350美元/吨，下跌1275美元。厂商表示，近日询盘及成交不多，部分地区对于7000美元以上的货源表示不会接受。国内出口价仍在小幅下调，预计MB近日锑价仍有下调的可能。

本周国内锑市低位盘整，相对表现平稳。2号标锑在44000元/吨左右，不含税价在40000元左右，与上周基本持平。据冶炼厂表示，现在交易稀少，当前价格锑锭厂商无利润可言，有的高成本原料处于亏损状态。氧化锑的消费商采购不多，有的厂商直接采购一些低价位锑矿来生产，降低成本。有的直接采购氧化锑，降低风险。

氧化锑内销价在40000-42000元/吨，较上周下调500元/吨。大厂报价还是维持在42000元/吨，有些厂商价格调整到40000-41000元/吨。出口FOB价格稳定在6650-6700美元，没有明显波动。出口表示，近日需求较差，他们价格维持在6700美元。另一厂商表示，近日美国市场需求有所减弱，询盘及成交均较少，价格在6650美元。据厂商表示，今年不只国外市场需求较弱，国内需求也相对往年较弱。主要还是受大的经济环境影响，下游行业不景气，消化库存缓慢，企业多存在资金回流慢的问题，谁也不会大量补货，多是按需采购。
近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-07-10
	锑锭
	99.65%
	7050
	-150
	7450
	-150
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-07-10
	锑锭
	99.65%
	7250
	-150
	7650
	-150
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-07-10
	锑锭
	99.65%
	43500
	-500
	44500
	-500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-07-08
	锑锭
	99.65%
	7200
	0
	7600
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-07-08
	锑锭
	99.65%
	7400
	-30
	7800
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-07-08
	锑锭
	99.65%
	44000
	0
	45000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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